

Årsmelding for Acta – barn og unge i Normisjon region Rogaland

«Hva vil du gi videre til dine etterkommere? Vår visjon er å gi Jesus Kristus til nye generasjoner og folkeslag! Hvordan ser det ut? Det finnes selvfølgelig mange måter å gjøre det på, men vi tror fellesnevneren handler om å være til stede». Slik startet vi denne årsmeldingen i fjor, og lite visste vi da at til stede ville få en ny betydning for mange av oss.

Året 2020 startet som et vanlig år, men lærte oss at vi mennesker er veldig tilpasningsdyktige. I løpet av 2020 har vi blitt godt kjent med alle de teknologiske hjelpemidlene vi har. Zoom, Teams og Discord er nye plattformen vi har brukt for å samles trygt. Det har vært inspirerende å se og høre om alle som har funnet nye måter å drive barne- og ungdomsarbeid på. Det har gjort at for mange barn og ungdom har de hatt noe å se frem til i en uforutsigbar tid. Vi takker alle som er med og legger til rette for at barn og unge skal møte, følge og ære Jesus Kristus.

Vi får ikke med alt arbeidet som skjer i en årsmelding, men vi trekker frem noen ting. Utgangspunktet er handlingsplanen som ble vedtatt på Acta sitt landsmøte i 2018.

Lev sammen

Utruste lokale ledere og etablere relasjoner og møtepunkter mellom dem. Styrke sammenheng mellom leir og lokallag.

I regionen har vi et stabilt antall lokallag på ca. 130 stk. Noen melder seg ut, men vi får også nye fellesskap som blir en del av Acta. Trenden er at andelene fellesskap som tilhører Normisjon sine menigheter eller menigheter tilknyttet til Den norske kirke utgjør en større del enn før. Fellesskap i hjemmene eller på bedehusene med små foreninger blir det færre av.

I 2020 hadde vi ulike arenaer hvor vi inviterte lokale ledere. Det ble arrangert digital delingskveld der vi fikk inspirere hverandre til å drive barne- og ungdomsarbeid i en litt annen tid.

Et av møtepunktene vi fikk ha fysisk i 2020 var Impuls Lederdag i IMI-kirken. Dette ble et flott arrangement der 200 ungdomsledere møttes til en inspirerende dag i etterkant av Impuls-konferansen som samlet nærmere 2500 ungdommer i januar.

Vi fikk også hatt en Agenda 1 Ungdom-samling. Her ser vi at enda flere ungdomsarbeid ønsker å koble seg på. Det er samme modell som Agenda 1, der de får hjelp til å utvikle arbeidet sitt videre ut ifra hvor de er med fokus på disippelgjøring og misjon.

Gå sammen

Styrke rekruttering og oppfølging av medvandrere. Videreutvikle regional ledertrening i samarbeid med lokale fellesskap og i tråd med den helhetlige planen for lederutvikling.

Det regionale leirarbeidet er viktig for både deltakere og ledere. Vi hører mange historier om hvor viktig leir har vært for å bevare og styrke troen til mange barn og unge. Leir er også en god arena for å arbeide med ledertrening. Gjennom små og store utfordringer opplever vi at leirlederne vokser i rollen og utvikler seg som ledere.

I 2020 har vi hatt fokus på ledertrening. Helga før Norge stengte ned hadde vi lederkurs med 64 deltakere som fikk undervisning om hvordan bli en bedre leder fordelt på forskjellige områder. Vi var klare med 40 nye leirledere til påskesesongen, men dessverre ble det ikke slik. I stedet for leirsommeren 2020 fikk vi til to flotte sommeravslutninger, en på nordsiden og en på sør-



siden. Her samlet vi 60 ledere som grillet og hadde det kjekt på to av de flotte leirstedene våre.

Høydepunktet for sommeren i år var nok Lederdagene som ble arrangert i starten av august. Da samlet vi 70 ledere tre dager på Hørve med fokus på fellesskap. Dette var gode dager der vi fikk bli bedre kjent med Jesus og hverandre. Deltakerne fikk blant annet prøve å lage tomatsuppe fra bunn på stormkjøkken, noe flere har satt pris på i ettertid.

De årlige Takk For Innsatsen-leirene (TFI) på nord- og sørsiden fikk vi også gjennomført. Selv om vi ikke hadde så mye leirinnsats i år har vi likevel mange ledere som vi heier på. Vi har alle gjort en stor innsats i et krevende år.

Dette året har vi hatt tid til å utvikle et lederutviklingsprogram som starter opp i 2021. Vi gleder oss til å kunne være med på å bygge neste generasjons ledere.

Voks sammen

Bruke leirer og andre arrangement til å styrke arbeidet med tro på hjemmebane.

I år har vi regionalt bare hatt en barneleir. Etter leiren sendte vi et brev hjem med informasjon om hva vi har gjort og snakket om. Det håper vi er med på å gjøre det lettere for de foresatte å snakke med barna om det. Til vanlig har vi hatt konseptene besteir og minileir, der vi gir barn og voksne en felles opplevelse på leir som de tar med seg hjem.

Bygg sammen

Jobbe for at Acta og Normisjon har felles mål og går i samme retning. Legge til rette for at ansatte besøker andre regioner og skoler. Styrke samarbeidet med Den norske kirke.

I februar gikk den første MER-konferansen av stabelen i IMI-kirken. Dette er en nasjonal konferanse for alle frivillige og ansatte i Acta og Normisjon. Ca. 400 fra hele landet var samlet til en konferanse som var bygget opp med forskjellige spor vi fulgte hele helgen.

Gi videre

Arbeide målrettet med å etablere flere fellesskap for ungdom og unge voksne. Utruste eksisterende fellesskap til misjon lokalt, nasjonalt og globalt.

Vi fikk hatt en unge-voksnemiddag om misjon, der vi fikk delt fellesskap og engasjement for misjon. Noen av dem har tidligere vært sendt ut, andre fikk ikke reist ut på grunn av korona. Felles for alle er et brennende hjerte for misjon.

Vi jobber med å lage forum der unge mennesker med misjonsengasjement kan samles og snakke sammen. Vi tror at det kan vokse engasjement ut fra slike samlinger.

Ansatte

Per 31. desember 2020 var følgende ansatt i barne- og ungdomsarbeidet i region Rogaland: Torunn Fjelde Hansen (100%), Margrethe Sundvoll (100%), Lina Fisk Eide (60%) og Jarle Stokka (10%).

Actastyret

Etter årsmøtet som var digitalt i 2020 ble Actastyret som følgende: Kristin Sjo Førre (styreleder), Elise Frønsdal Øien, Daniel Tytland, Håvard Frøiland og Hilde Grønning. Varamedlemmer: Einar Eide, Solveig Haugvaldstad og Anders Sigmundstad. I tillegg har ledertrener Margrethe Sundvoll vært med, og Jorunn Bø Løge har vært med som regionstyrets representant. Kristin Sjo Førre har deltatt på regionstyret sine møter.

Vi hadde 6 styremøter i 2020 med fokus på hvilke prioriteringer vi skal gjøre i arbeidet, navnesaken, leirarbeidet, personal, ledertrening og regionale arrangement.

På årsmøtet på Stemmestaden i 2019 ble følgende vedtak enstemmig vedtatt:

«Årsmøte vil fremme en sak til landsmøte i Acta – barn og unge i Normisjon i 2021 om å endre navn fra Acta – barn og unge i Normisjon til Normisjon Ung.»

For Actastyret er det viktig med en tett kobling til Normisjon og at alle opplever at vi står sammen i én bevegelse. Årsmøtet mener et navneskifte vil bidra til dette og håper vi får igjennom dette på landsmøtet i 2021.

